平成２１年１０月２８日

各 位

                        会 社 名  チ ッ ソ 株 式 会 社
                        代表者名  代表取締役会長 後藤 舜吉
                                 （グリーンシート銘柄）
                        問合せ先  総務部長    堀尾 俊也
                        ＴＥＬ   （０３）３２４３－６３７０

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向等を踏まえ、平成２１年５月１４日付「平成２１年３月期 決算短信」にて公表しまし

た平成２２年３月期 第２四半期累計期間（平成２１年４月１日～平成２１年９月３０日）の業績予想を

下記のとおり修正いたしますので、お知らせします。

  なお、平成２２年３月期通期の業績予想については、第２四半期決算発表時に見直す予定です。

記

１．連結業績予想数値の修正

    平成２２年３月期 第２四半期累計期間の業績予想（平成 21 年 4月 1日～平成 21 年 9 月 30 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想（Ａ） (平成21年5月14日付)
百万円

90,000

百万円

3,000

百万円

100

今回修正（Ｂ） 117,000 6,500 1,700

増減額（Ｂ－Ａ） 27,000 3,500 1,600

増 減 率 30.0％ 116.7％     －

（参考）前期第２四半期累計期間実績

（平成 21年 3 月期）
149,489 8,304 3,822

２．個別業績予想数値の修正

    平成２２年３月期 第２四半期累計期間の業績予想（平成 21 年 4月 1日～平成 21 年 9 月 30 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想（Ａ） (平成21年5月14日付)
百万円

50,000

百万円

3,000

百万円

700

今回修正（Ｂ） 76,500 6,200 2,400

増減額（Ｂ－Ａ） 26,500 3,200 1,700

増 減 率 53.0％ 106.7％ 242.9％

（参考）前期第２四半期累計期間実績

（平成 21年 3 月期）
96,132 5,599 2,394

３．修正の理由

     顧客の在庫調整の一巡や経済対策効果などにより、機能材料製品を中心に需要の回復が当初想定より

早まっていることから、平成２２年３月期第２四半期累計期間の売上高および経常利益、当期純利益の

業績予想を修正いたします。

以 上

＊上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる場合があります。